
R E K T O R 
Akademii Ekonomiczne] 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R - 0121-12/2004 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 14 kwietnia 2004 r. 

w sprawie strony Biuletynu Informacji Publicznej Akademii Ekonomicznej 
w Krakowie 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 12 września 1990 roku o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 65 poz. 385 z późniejszymi zmianami), par. 12 ust. 1 Statutu Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie, w związku z art. 4 ust 1, art. 8 ust 2 i art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 6 lipca 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. nr 112 poz. 1198 
z późniejszymi zmianami) oraz par. 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 maja 2002 roku w sprawie Biuletynu 
Informacji Publicznej (Dz.U. nr 67 poz. 619) zarządzam: 

1. Wdrożenie strony Biuletynu Informacji Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 
2. Za wdrożenie i funkcjonowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami strony 

Biuletynu Informacji Publicznej Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
odpowiada Uczelniany Ośrodek Obliczeniowy. 

3. Na Koordynatora do spraw informacji publicznej powołuję pana Macieja 
Bobra, który odpowiadać będzie za informację publiczną w Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rekto 

Proff cif hab. Ryszard Borowiecki 


